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Institut Municipal d’Informàtica
Direcció de Serveis Generals

ANNEX 3 -LOT 4
DOCUMENT D’OFERTA ECONÒMICA
“El Sr./la Sra. ..., domiciliat/ada a ... carrer ... núm. ..., amb DNI/NIF núm.  , major d’edat, en nom propi, o en
representació de l’empresa ..., amb NIF núm. ... , amb domicili a ... carrer ... núm.  assabentat/ada de les condicions
exigides per optar a l’adjudicació del contracte que té per objecte la renovació de la subscripció del dret d’ús de llicències de programari de CPD (WMware, Redhat, TrendMicro, Suse i Commvault) per a l’Ajuntament de Barcelona, amb mesures de contractació pública sostenible, número d’expedient 25000131 LOT 4 Renovació de la subscripció de les llicències Suse6 es compromet a realitzar-lo amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars i al de prescripcions tècniques pel preu de (en lletres i xifres):


OFERTA ECONÒMICA

	
	Preu sense IVA
(amb lletres i xifres)
	∑	euros

	Tipus IVA (	%)
	Import IVA
	.... euros

	
	Preu del contracte
	.... euros


*L’import resultant serà el que determinarà l’empresa licitadora a través del full Excel que s’adjunta al present PCAP “Model Lot 4 oferta programari Suse.xlsx” pestanya CA2. Resultat oferta global.

*Els licitadors no podran superar els preus unitaris màxims per llicència especificats a l’Annex 9.2.4 del plec de prescripcions tècniques. En cas de superar-se quedaran exclosos de la licitació.

Igualment declara sota la seva responsabilitat que reuneix totes i cadascuna de les condicions exigides per contractar
amb l’Administració i no està incorregut en cap prohibició de contractar legalment establerta.




(Lloc i signatura electrònica).”

6 Les llicències Suse que són objecte d’aquest punt s’indiquen a continuació

	
Descripció del producte
	
SKU
	
Unitats
	
Període
	Preu unitari
anual màxim (IVA exclòs)

	Long Term Service Pack Support, x86-64, 1-2 Sockets or 1-2 Virtual Machines, per Code Stream, Inherited
Subscription
	
874-008315
	
34
	01/04/2026-
31/03/2029
	1.288,64 €

	SUSE Linux Enterprise Server with Live Patching, x86-64, 1-2 Sockets with Unlimited Virtual Machine Priority
Subscription
	
874-007981
	
34
	01/04/2026-
31/03/2029
	2.207,73 €

	SUSE Linux Enterprise Server for SAP Applications with Live Patching, x86-64, 1-2 Sockets with Unlimited Virtual
Machines, Priority Subscription
	
874-007952
	
16
	01/04/2026-
31/03/2029
	3.885,46 €

	SUSE Multi-linux Manager Lifecycle Management+, x86-64, 1-2 Sockets with Unlimited Virtual Machines Priority
Subscription
	
874-007940
	
50
	01/04/2026-
31/03/2029
	448,18 €
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